
FAST CONI 2022
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI CORSA SU STRADA

APPROVAZIONE 354/strada/2022 Organizzazione: ASD IL PODIO - F.I.D.A.L.            
Serie - RISULTATI CUNEO FAST CONI

6KM DONNE - UOMINI 60+
Serie Unica 12 Novembre 2022   Ora Inizio: 15:30

Class Atleta Anno CAT Società Prestazione

    1 ARNAUDO Anna 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL           18:47

    2 BECCARIA Lorenza 1997 SF CN016 ATLETICA SALUZZO           20:24

    3 EL KANNOUSSI Mina 1991 SF CN016 ATLETICA SALUZZO           20:44

    4 BARETTO Iris 1998 SF CN016 ATLETICA SALUZZO           20:48

    5 BAGNUS Matilde 2004 JF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA           21:45

    6 CASTELLINO Guido 1959 SM60 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI           22:08

    7 MATTONE Giuseppina 1968 SF50 CN025 A.S.D. BOVES RUN           22:37

    8 CHIARAMELLO Renato 1962 SM60 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75           22:51

    9 PEANO Claudia 1973 SF45 CN004 A.S.D.DRAGONERO           22:52

   10 ALLEMANO Marco 1958 SM60 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA           23:05

   11 MARSIGLIANI Susanna 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA           23:05

   12 VALENTE Fabiana 2003 JF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA           23:48

   13 SARALE Chiara 1994 SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI           24:00

   14 MURATORE Michela 1983 SF35 TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE           24:14

   15 BRUGIAFREDDO Cristina 1981 SF40 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA           24:20

   16 DELFINO Anna 2005 AF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE           24:45

   17 BALANGERO Alice 2004 JF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA           24:46

   18 CAPPUCCIO Giorgia 1981 SF40 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75           24:59

   19 SARACCO Ezio 1961 SM60 AT018 TEAM DLF ASTI ASD           25:06

   20 ALLIONE Nazarena 1986 SF35 CN025 A.S.D. BOVES RUN           25:14

   21 MINUZ Maurizio 1959 SM60 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA           25:16

   22 NALETTO Elisa 1980 SF40 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO           25:44

   23 CLERICO Gianmarco 1958 SM60 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO           25:45

   24 TARICCO Paolo 1959 SM60 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO           25:50

   25 CARDONE Lorenzo 1962 SM60 CN004 A.S.D.DRAGONERO           25:53

   26 ARMANDO Lodovico 1952 SM70 CN023 ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO           26:09

   27 MOROSINO Sabina 1974 SF45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE           26:23

   28 MILANI Adele 1961 SF60 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE           26:30

   29 GERVASONE Liliana 1969 SF50 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA           26:33

   30 SCIOLLA Adriana 1963 SF55 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO           26:35

   31 GASTALDI Rosanna Maria 1973 SF45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE           26:36

   32 DONALISIO Francesca 1977 SF45 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI           26:52



   33 ARMANDO Debora 1995 SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI           27:01

   34 MAGLIANO Ilario 1959 SM60 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO           27:06

   35 SOLAVAGGIONE Elio 1957 SM65 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA           27:14

   36 GRILLO Mirco 1958 SM60 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI           27:15

   37 PACE Ferdinando 1956 SM65 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO           27:23

   38 BRUNO Laura Anna 1966 SF55 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE           27:24

   39 VIALE Sara 1978 SF40 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI           27:24

   40 RIBERO Elena 1969 SF50 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE           27:27

   41 FULCHERI Cesare 1950 SM70 CN023 ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO           27:30

   42 CASSUTTI Mauro 1954 SM65 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI           27:42

   43 MARINO Carlo 1942 SM80 TO155 A.S.D. BAUDENASCA           27:54

   44 MONDINO Giorgio 1953 SM65 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO           27:59

   45 VALVANO Sergio 1961 SM60 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI           28:02

   46 ISOARDO Simona 1975 SF45 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO           28:38

   47 COSTAMAGNA Giulia 1990 SF RR999 FIDAL RUNCARD           28:55

   48 RABBIA Alithia Maria 1990 SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI           28:55

   49 FERRERO Emanuela 1981 SF40 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO           29:33

   50 GREGORIO Silvio 1948 SM70 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO           29:35

   51 ISAIA Chiara 1993 SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI           29:36

   52 ANTOCI Cinzia 1973 SF45 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI           29:40

   53 ACTIS ALESINA Edda 1969 SF50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE           29:57

   54 GERBALDO Beatrice 1995 SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75           30:26

   55 LOPEZ Josefina Del rosa 1962 SF60 CN004 A.S.D.DRAGONERO           30:58

   56 MASSOLO Patrizia 1965 SF55 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI           31:28

   57 BARTOLOTTA Valentina 1989 SF TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE           31:31

   58 AUDENINO Giuseppe 1954 SM65 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE           31:31

   59 SCAVINO Giovanni 1953 SM65 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO           32:22

   60 PARLATI Pietro 1947 SM75 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE           33:26

   61 RINAUDO Franco 1949 SM70 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE           33:26

   62 MONDINO Elena 1975 SF45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75           36:09

   63 KOSZTANDI Mihaly 1956 SM65 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80           38:20

   64 PEJRANI Anna Gabriella 1959 SF60 TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77           38:53

   65 MENDUNI Filomena 1951 SF70 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE           39:42

   66 STEFANI Graziella 1943 SF75 TO155 A.S.D. BAUDENASCA           42:38

   67 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 SF75 CN004 A.S.D.DRAGONERO           43:25

        
Serie - PRIMI 6 ASSOLUTI CUNEO FAST CONI

6KM DONNE 
Serie Unica 12 Novembre 2022   Ora Inizio: 15:30

Class Atleta Anno CAT Società Prestazione

    1 ARNAUDO Anna 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL           18:47

    2 BECCARIA Lorenza 1997 SF CN016 ATLETICA SALUZZO           20:24

    3 EL KANNOUSSI Mina 1991 SF CN016 ATLETICA SALUZZO           20:44

    4 BARETTO Iris 1998 SF CN016 ATLETICA SALUZZO           20:48

    5 BAGNUS Matilde 2004 JF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA           21:45

    6 MATTONE Giuseppina 1968 SF50 CN025 A.S.D. BOVES RUN           22:37



      Serie - PRIMI 3 CLASSIFICATI CUNEO FAST CONI
6KM DONNE ALLIEVE

Serie Unica 12 Novembre 2022   Ora Inizio: 15:30

Class Atleta Anno CAT Società Prestazione

   1 DELFINO Anna 2005 AF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE           24:45

       Serie - PRIMI 3 CLASSIFICATI CUNEO FAST CONI
6KM DONNE JF

Serie Unica 12 Novembre 2022   Ora Inizio: 15:30

Class Atleta Anno CAT Società Prestazione

   1 MARSIGLIANI Susanna 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA           23:05

 2 VALENTE Fabiana 2003 JF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA           23:48

   3 BALANGERO Alice 2004 JF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA           24:46

Serie - PRIMI 3 CLASSIFICATI CUNEO FAST CONI
6KM DONNE SF SF35

Serie Unica 12 Novembre 2022   Ora Inizio: 15:30

Class Atleta Anno CAT Società Prestazione

   1 SARALE Chiara 1994 SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI           24:00

 2 MURATORE Michela 1983 SF35 TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE           24:14

   3 ALLIONE Nazarena 1986 SF35 CN025 A.S.D. BOVES RUN           25:14

       Serie - PRIMI 3 CLASSIFICATI CUNEO FAST CONI
6KM DONNE SF40 SF45

Serie Unica 12 Novembre 2022   Ora Inizio: 15:30

Class Atleta Anno CAT Società Prestazione

   1 PEANO Claudia 1973 SF45 CN004 A.S.D.DRAGONERO           22:52

 2 BRUGIAFREDDO Cristina 1981 SF40 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA           24:20

   3 CAPPUCCIO Giorgia 1981 SF40 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75           24:59

  Serie - PRIMI 3 CLASSIFICATI CUNEO FAST CONI
6KM DONNE SF50 SF55

Serie Unica 12 Novembre 2022   Ora Inizio: 15:30

Class Atleta Anno CAT Società Prestazione

   1 GERVASONE Liliana 1969 SF50 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA           26:33

 2 SCIOLLA Adriana 1963 SF55 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO           26:35

   3 BRUNO Laura Anna 1966 SF55 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE           27:24



Serie - PRIMI 3 CLASSIFICATI CUNEO FAST CONI
6KM DONNE SF60+

Serie Unica 12 Novembre 2022   Ora Inizio: 15:30

Class Atleta Anno CAT Società Prestazione

   1 MILANI Adele 1961 SF60 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE           26:30

 2 LOPEZ Josefina Del  rosa 1962 SF60 CN004 A.S.D.DRAGONERO           30:58

   3 PEJRANI Anna Gabriella 1959 SF60 TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77           38:53

Serie - PRIMI 3 CLASSIFICATI CUNEO FAST CONI
6KM UOMINI 60+

Serie Unica 12 Novembre 2022   Ora Inizio: 15:30

Class Atleta Anno CAT Società Prestazione

   1 CASTELLINO GUIDO 1959 SM60 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI           22:08

 2 CHIARAMELLO Renato 1962 SM60 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75           22:51

   3 ALLEMANO Marco 1958 SM60 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA           23:05
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